
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

90 сессия 2 созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 
09 апреля 2024 года                             с.Воинка                                                        №345 

 

Об отмене решения Воинского сельского 

совета от 07.02.2020 г. № 38 «Об 

утверждении Порядка организации 

ярмарок и продажи товаров на них на 

территории Воинского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым» 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования 
торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением СМ РК от 
18.12.2014 № 532 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров 
на них на территории Республики Крым», рассмотрев экспертное заключение 
Министерства юстиции Республики Крым от 20.02.2024 года, Воинский сельский 

совет  
 

РЕШИЛ: 
 

1.Решение Воинского сельского совета от 07.02.2020 г. № 38 «Об утверждении 

Порядка организации ярмарок и продажи товаров на них на территории Воинского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» - отменить. 

 

2.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в 

здании администрации Воинского сельского поселения и на странице Воинского 

сельского поселения http: //krpero/rk.gov.ru/rus/voinskiy_selsovet. htm в сети Интернет. 

 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Воинского сельского совета – 

глава администрации Воинского сельского поселения                               Дорош О.П



 


